КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА» С.КЫТМАНОВО

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                № 42/1 - о

О назначении ответственных

 за антитеррористическую защищѐнность

     На основании приказа №164 от 25.05.2021 комитета Администрации

Кытмановского района по образованию и в целях усиления мер безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за антитеррористическую защищѐнность в

МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово – Галяутдинову Римму

Романовну., филиал № 1 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово

- Рудомѐтову Татьяну Ивановну., филиал №2 МБДОУ детский сад

«Малинка» с. Кытманово – Ткачеву Анастасию Владимировну.

2. Ответственным за антитеррористическую защищенность

Галяутдиновой Р.Р., Рудомѐтовой Т.И., Ткачевой А.В., организовать

деятельность по обеспечению комплексной безопасности и

антитеррористической защищенности на вверенных им объектах.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Малинка»                                                                И.С.Чернова

С приказом ознакомлен:

		2021-08-31T10:38:01+0700
	Чернова Ирина Сергеевна